19,743,750 3.70

郭书生 境内自然人

8,263,050 1.55

张治中 境内自然人

1,565,700 0.29

中国对外经济贸易信托有限公司

－

外贸信托·民晟红鹭系列之

4

期证券投资集合资金信托计划

其他

1,100,000 0.21

刘岩 境内自然人

1,014,100 0.19

上海通金投资有限公司

－

通金趋势

3

号证券投资基金 其他

1,000,000 0.19

姚燕英 境内自然人

914,421 0.17

西藏泓杉科技发展有限公司 其他

906,500 0.17

（二）本次发行后前10名股东持股情况

新增股份登记到账后，公司前10名股东持股情况如下：

股东名称 股东性质 持股数量（股） 占总股本比例（

%

）

郭现生 境内自然人

221,917,489 35.99

韩录云 境内自然人

54,269,800 8.80

宋全启 境内自然人

27,988,195 4.54

广发基金

-

招商银行

-

添翼定增分级

5

号特定多客户资产管

理计划

其他

9,629,629 1.56

创金合信基金

-

招商银行

-

恒泰华盛

1

号资产管理计划 其他

8,888,888 1.44

河南银企创业投资基金（有限合伙） 境内一般法人

8,296,296 1.35

郭书生 境内自然人

8,263,050 1.34

中国银行股份有限公司

-

国投瑞银瑞利灵活配置混合型证

券投资基金

其他

6,777,385 1.10

中国银行股份有限公司

-

国投瑞银瑞盈灵活配置混合型证

券投资基金

其他

4,444,444 0.72

华安基金

－

兴业银行

－

华安定增量化

1

号资产管理计划 其他

3,703,704 0.60

截至2015年5月31日，公司股份总数为534,234,844股，郭现生直接持有发行人205,428,600股，占公司总股

本的38.45%，为发行人的控股股东。本次非公开发行完成后，公司的总股本将变更为616,679,288股；郭现生

通过直接方式持有公司股份221,917,489股，占公司本次发行后总股本的35.99� %，仍为公司控股股东。因此，

本次发行不会导致公司的控股股东及实际控制人发生变化，也不会导致公司股本结构发生重大变化。

二、本次发行前后公司董事、监事、高级管理人员持股变化情况

本次发行前后，除郭现生外，公司其他董事、监事、高级管理人员持股数量未发生变化。

三、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对公司股本结构的影响

股份类型

本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例（

%

） 数量（股） 比例（

%

）

一、有限售条件股份

210,507,202 39.40 292,951,646 47.50

二、无限售条件股份

323,727,642 60.60 323,727,642 52.50

三、股份总额

534,234,844 100.00 616,679,288 100.00

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次非公开发行股票的发行结果，

对公司章程相关条款进行修订。

（二）对资产结构的影响

本次非公开发行股票后，公司募集资金净额为人民币1,089,457,834.00元，对公司总资产、净资产及资产

负债率等方面的影响情况如下：

本次非公开发行股票后，公司总资产、净资产将大幅增加，同时资产负债率将明显降低，流动比率与速

动比率将显著提高。本次发行可降低公司的财务风险，进一步提升盈利能力，增强未来的持续经营能力。

本次发行对公司截至2015年3月31日的资产结构影响如下表所示：

单位：万元

项目 发行前（

2015.3.31

） 发行后 增加额 增长率

资产总额

675,044.14 783,989.92 108,945.78 16.14%

所有者权益

237,800.00 346,745.78 108,945.78 45.81%

归属于上市公司股东的每股净

资产（元）

4.11 5.28 1.17 28.47%

资产负债率

64.77% 55.77% -0.09 -13.89%

（三）本次发行对最近一年及一期每股收益和每股净资产的影响

本次发行新增股份82,444,444股，发行前后公司每股收益和每股净资产如下表所示（发行后数据为模拟

测算数据）：

项目

发行前（元

/